



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿ ನೀಟ್/2023

ದಿನಾಂಕ: 20-07-2023

ಯುಜಿ ನೀಟ್-2023 - ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಯುಜಿ ನೀಟ್-2023 ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು 22-07-2023 ರ ರಾತ್ರಿ 9.00 ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಯುಜಿ ನೀಟ್-2023 ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ Declaration ಮಾಡಿರುವ ಆದರೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ನಂತರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. OCI ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆ 'Z' ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ OCI ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು edit option ಅನ್ನು ಬಳಸಿ 'Z' ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ OCI / NRI ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

UGNEET-2023 – Editing of application

Editing of application is enabled upto 9.00 pm on 22-07-2023 to the candidates who have paid the fees for UGNEET-2023. Candidates can edit / modify the application details entered by them through online according to their eligibility. Those who have declared but not paid the fees for UGNEET-2023 can make the payment and edit the application if interested. OCI candidates should choose clause code as 'Z' only. By mistake, if OCI candidates have chosen any other code, they should use edit option and enter their clause code as 'Z' only. All OCI / NRI candidates should come to KEA for offline verification as per schedule.

Executive Director.